CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

                                                    INDICAÇÃO     N°______/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,juntamente com o

Secretário de Infra Estrutura – Francisco Alves Araújo, estudar a possibilidade de providenciar

uma área de estacionamento próximo a ponte metálica dom pedro II , BR – 423 , para ser utilizado pelo

turistas que visita os canyions , no Município de Paulo Afonso - BA.

Justificativa

" A área citada acima e de grande movimento dos visitantes, que sofrem com a falta de estacionamento

no local .

Sala das Sessões, em 02  de Fevereiro  de 2023.

Uelington da Silva

 Keko do Benone

- Vereador –